
Kai mokiniai atostogauja
Penktadienis, 29 Kovas 2013 16:21

2013-03-25 Prienų švietimo centre vyko seminaras ,,Pagalbos mokiniui teikimas planuojant jo
karjerą“. Jį vedė psichologė, karjeros konsultantė I. Abramavičienė – Lietuvos mokinių 

neformaliojo švietimo centras. Mūsų mokyklai atstovavo biologijos-chemijos vyr.mokytoja R.
Kišonienė ir Klebiškio pagrindinio ugdymo skyriaus vedėjo pavaduotoja A. Kaminskienė.

  

 2013-03-26 vyko susitikimas ,,Mokymo ir mokymosi kokybė“, diskusija  ,,Mokėjimas mokytis ir
bendradarbiavimas pamokose“ su Išlaužo pagrindinės mokyklos administracija bei metodine
taryba. Iš mūsų mokyklos į bendradarbiaujančią mokyklą atvyko net 13 mokytojų.

      

  

 2013-03-26 Kaišiadorių r. Paparčių pagrindinėje mokykloje vyko respublikinė praktinė-metodinė
konferencija ,,Vertinimas – tikslas ar priemonė?“. Jos tikslas – dalinantis įsivertinimo ir išorinio
vertinimo patirtimi skatinti duomenų naudojimą kokybės valdymui, siekiant konkrečių,
pamatuojamų veiklos tobulinimo rezultatų. Patirtimi dalijosi Kokybės siekiančių mokyklų klubo

 1 / 2



Kai mokiniai atostogauja
Penktadienis, 29 Kovas 2013 16:21

nariai. Mūsų mokyklai atstovavo mokyklos direktorė V. Radzevičienė, direktorės pavaduotoja
ugdymui V. Maščinskienė, metodinės tarybos pirmininkė L. Astrauskaitė.

  

 2013-03-28 Prienų kultūros ir laisvalaikio centre vyko Prienų r. savivaldybės pedagogų
konferencija ,,Kūrybiška pamoka: iššūkiai ir galimybės. Mokyklų patirtys“. Joje dalyvavo ir V.
Jonynienė, Ugdymo plėtotės centro Ugdymo turinio skyriaus metodininkė. Mūsų mokyklai
atstovavo biologijos-chemijos vyr.mokytoja R. Kišonienė, pradinių klasių vyr.mokytoja L.
Astrauskaitė ir logopedė V. Zablackienė.

 2 / 2


